مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت: تا ساعت 19 عصر روز 
دوشنبه تاریخ 1404/10/22

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 8 صبح روز یکشنبه تاریخ 1404/11/05
یکشــنبه  روز  صبح   9:30 ســاعت  پیشــنهادها:  بازگشــایی   زمان 

تاریخ 11/05/ 1404 می باشد.
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه:  13.445.000.000 )سیزده میلیارد و 

چهارصد و چهل و پنج  میلیون ریال(
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه مناقصه گزار: استان فارس-شیراز- 
خیابان ارم-کوچه 13-فرعی 5-پلاک 182-شرکت تولید نیروی برق 

فارس تلفن: 071-32250217 

مهدی شفیعی سروستانی- مدیرعامل   
گهی 2090867                        شناسه آ

شركت توليد نيروي
 بــرق فــــــــارس